(ПРОЕКТ)

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

_________ сессии ________созыва

г. Бахчисарай

№ _________                                                                  от ___________________

О  внесении изменений в решение 21-й сессии

2 созыва №148 от 18.12.2020г. об утверждении

муниципальной  программы «Организация

и деятельность муниципального бюджетного

учреждения муниципального образования городское

поселение Бахчисарай Бахчисарайского района

Республики Крым  «Центр бухгалтерского и

материально -  технического обеспечения» на 2021г.

и плановый период 2022-2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского

района Республики Крым, Уставом муниципального бюджетного учреждения

«Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения городского

поселения Бахчисарай».

Бахчисарайский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 21-й сессии 2 созыва №148 от

18.12.2020г.  «Об утверждении муниципальной программы «Организация и

деятельность  муниципального бюджетного учреждения муниципального

образования городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского района

Республики Крым  «Центр бухгалтерского и материально -  технического

обеспечения» на 2021г. и плановый период 2022-2023 годов»:

1.1 Пункт 8 паспорта муниципальной программы «Организация и

деятельность  муниципального бюджетного учреждения

муниципального образования городское поселение Бахчисарай

Бахчисарайского района Республики Крым  «Центр бухгалтерского и

материально -  технического обеспечения» на 2021г. и плановый период

2022-2023 годов» изложить в новой редакции, согласно Приложения1 к

настоящему решению.

1.2 Раздел 4 «Система мероприятий программы» по мероприятиям

Программы средства на муниципальные услуги для материально-

технического обеспечения администрации города Бахчисарай

распределяются:  изложить в новой редакции, согласно Приложения 2 к

настоящему решению.

2.Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

опубликованию в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном портале правительства Республики Крым в разделе муниципального

образования городское поселение Бахчисарай Бахчисарайского района Республики

Крым http://bahchisaray.rk.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам бюджета, финансов, социально-экономического развития,

планирования и учета, торговле и предпринимательской деятельности, социальной

защиты, здравоохранению, физкультуре, спорту и туризму.

Председатель

Бахчисарайского городского совета

                                О. Д. Даперко

http://bahchisaray.rk.gov.ru/

Приложение № 1

к решению _____ сессии  _____  созыва

Бахчисарайского городского совета

Председатель Бахчисарайского городского совета

_______________О.Д.Даперко

ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 «Организация и деятельность муниципального бюджетного учреждения

муниципального образования городское поселение Бахчисарай

Бахчисарайского района Республики Крым  «Центр бухгалтерского и

материально -  технического обеспечения» на 2021г. и плановый период 2022-

2023 годов»

8 Финансовое

обеспечение

муниципальной

программы,

в том числе по

годам:

Расходы (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год

10 615 869,77 6 377 731,60 7 672 880,50

Приложение № 2

к решению _____ сессии  _____  созыва

Бахчисарайского городского совета

Председатель Бахчисарайского городского совета

_______________О.Д.Даперко

4. Система мероприятий Программы

По мероприятиям Программы средства на функционирование МБУ «ЦБиМТО»

распределяются:

Название мероприятий 2021 год 2022 год 2023 год

1.Фонд оплаты труда 4 669 024,40 4 855 785,40 5 050 016, 80

2.Начисление на выплаты

по заработной плате 30,2%

1 410 045,37 1 466 447,20 1 525 105,10

3.Обслуживание и

сопровождение

бухгалтерских программ

175 175,00 55 499,00 160 617,60

4.Работы, услуги по

содержанию имущества

 17 500,00          - -

5.Канцелярские товары  40 000,00 - 43 264,00

6.Правовая система

«Консалтинг»

30 000,00 - -

7.Обучение по охране труда 4 200,00          - -

8.Специальная оценка

условий труда

8 000,00 - -

9.Закупка аптечки 1 040,00 - -

10.Услуги нотариуса 2 300,00 - -

11.Гос.пошлина

(регистрация изменения в

Устав)

800,00 - -

12.Транспортный налог 385,00 - -

ИТОГО 6 358 469,77 6 377 731,60 6 797 931 ,50

По мероприятиям Программы средства на муниципальные услуги для

материально-технического обеспечения администрации города Бахчисарай

распределяются:

Название мероприятий 2021 год 2022 год 2023 год

1.Обеспечение к

информационным ресурсам

(интернет)

99 600,00 - 107 728,00

2.Услуги по сопровождению

электронного периодического

справочника(Гарант)

150 000,00 - 162 240,00

3.Обеспечение услуги связи 30 500,00 - 32 989,00

4. Канцелярские товары 245 744,00 - 323 400,00

5.Закупка хозяйственных

товаров

30 000,00 - 32 500,00

6.Заправка картриджей

70 000,00 - 75 700,00

7.Закупка марок, конвертов 100 000,00 - 108 160,00

8.Флаги (РК и России) 40 800,00 - 32 232,00

9. Услуги общественной сети

Wi-fi

100 800,00 - -

10.Закупка планшета,

клавиатуры, стилус.

153 970,00 - -

11.Охрана помещений с

прилегающей территории,

круглосуточно

763 935,00 - -

12.Аренда легкового

транспорта

1 634 710,00 - -

13.Уборка здания 404 906,00 - -

14.Услуги по

видеонаблюдению за ходом

работ по благоустройству

общественных территорий

г. Бахчисарай

70 500,00

- -

15. Закупка аптечки, халата,

перчатки, маска.

2 735,00 - -

16. Закупка принтера 16 300,00

17. Закупка электротоваров

и  хозяйственных товаров

70 000,00

18.Закупка штампа почтового 2 200,00

19.Ремонт сервера 181 900,00

20.Услуги инженерно-

консультационные

(энергетический паспорт

здания)

88 800,00

ИТОГО 4 257 400,00 - 874 949,00